
COMUNE DI GALLICANO NEL LAZIO
Città Metropolitana di Roma

 
Numero Registro Generale 10

DECRETI DEL SINDACO
 
 
 

OGGETTO: NOMINA DOTT.SSA ALESSIA DI LEGGE SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE
DELLA SEGRETERIA COMUNALE CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI GALLICANO NEL
LAZIO E CICILIANO.

 
IL SINDACO

 
 
 

 

 

 

 

RICHIAMATE le delibere di Consiglio Comunale n.5 del  14.03.2016 di Gallicano nel Lazio e n.6 del
8.04.2016 di Ciciliano con le quali i Comuni hanno deciso di convenzionare lo svolgimento delle
funzioni di segreteria comunale;

CONSIDERATO che la Convenzione per il servizio in forma associata della segreteria comunale è
stata sottoscritta in data 22.04.2016;

CONSIDERATO, altresì, che il Comune di Gallicano nel Lazio è il capo convenzione;

RICHIAMATO il decreto n. 37 del 29.04.2016 del Prefetto  di Roma con il quale si prende atto della
convenzione di segreteria tra i Comuni di Gallicano nel Lazio (RM) e  Ciciliano (RM) ed assegna il
Segretario Comunale dott.ssa Alessia Di Legge alla segreteria convenzionata;

VISTO

-il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”
e successive modificazioni;

-la legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., recante: “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

 

DECRETA 

                             

-          Di nominare la dott.ssa Alessia Di Legge, Segretario Comunale  titolare della segreteria
comunale convenzionata tra i Comuni di  Gallicano nel Lazio (RM) e  Ciciliano (RM) a partire
dal 01.05.2016;



-          Di trasmettere il presente decreto al Segretario Comunale dott.ssa Di Legge per
l’accettazione;
-          Di quanto sopra è stato redatto il presente verbale.

 

 

 

 

 
Gallicano nel Lazio, 30-04-2016
 

 IL SINDACO
F.TO MARCELLO ACCORDINO


